המבקש יוכל לצאת לעבודה בליווי ובפיקוח צמוד של אחיו - שלמה אטיאס בימים א' - ה' בין השעות
18:00 - 06:30 - כאשר אחיו כנ"ל מסיעו אל מקום העבודה, וממנו בהשבתו למעצר הבית.

אם יפר המבקש תנאי מתנאי שחרורו, ייעצר באופן מיידי ויובא לדיון תוך 24 שעות מעת מעצרו.

8. פרוטוקול הדיון יישלח לשירות המבחן ולמנהלת האיזוק בשב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ח, 08/02/2018 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור, שופטת